
UCHWAŁA NR XXXVII/315/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Grodkowa do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.[1]) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę określoną w załączniku do uchwały i ustala się jej 
przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1] Dz. U. z 2021 r. poz. 32, poz. 1005, poz. 1595 i poz. 1005 

Id: 40EFAE05-0BE7-4551-9C0A-86B10EDA0295. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/315/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Wykaz i przebieg drogi gminnej zaliczonej do kategorii drogi gminnej publicznej 

Lp. Numer ewidencyjny  działek Istniejąca nawierzchnia  Przebieg drogi 
1. Dz. nr  28/10, 39/2, 38/2, 37/2, 42/4, 

42/6, 275/8, 275/10, 276/4, 28/7, 28/6, 
32/7, 32/8 i 32/5   

Nawierzchnia bitumiczna Od ul. Wrocławskiej do drogi 
powiatowej nr 1504 O  

 

Id: 40EFAE05-0BE7-4551-9C0A-86B10EDA0295. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-28T11:51:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




